10 OCT 2025

) GOBIERNO | SECRETARIA
) DEL EsTADO [ DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS | 0B
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 9 de octubre de 2025
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico ]
- DATOS DE MCOMISION bt
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellldo Pate%'nc. Apelil No de Empleado _ Fecha de comision
Jestis Guillermo Quintana Chavez | 1052117 03;}103 :‘:ggg;*
" DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS G e
Se asistio Cd. Juarez a llevar a cabo la Caravana de Emprendimiento en el TecMilenio Y a una rueda de prensa sobre el Premio Chihuahua Emprende
e L - PASAJES TERRESTRES : e i :
 Factura . Fecha Cemcepto . Establecimiento
N Total Pasajes Terrestres. !
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar () | .
‘Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de Ia pestana cusntas presuptastales
Wi s T ___ PASAJES AEREOS '
 Factura Fecha “Concepto |
_Cuenta presupuestal: |
Factura_ "~ Fecha _ i il otal
59ED 02/10/2025 One hotel $ 1,406.60
5470 02/10/2025 Consumo Oxxo ¢ 100.50
64B0 02/10/2025 Consumo los cufiados taqueria $ 256.00
B688 02/10/2025 Consumo Thomas kitchen-bar $ 588.00
B453 03/10/2025 Consumo Soriana $ 68.40
7373 03/10/2025 Consumo Taco Baja $ 172.99
Total Vidticos
(-) Viaticos reclbldos
ilmporhe a reembolsar (-) _
 Cuentapresupuestal: | _ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales i
Dec.‘am bajo protesta de decir verdad que fisf enterada del objeto y alcance de iz R
iSIOn quie o v que fos datos contenidos en este formato son ciertos y | 2;592-49
que estoy enterado de fa€ sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por
of inc limiento de la C i comeo por fa falsedad de fos datos ] i 2‘592"9
Autoriza Revisa Beneficiario(a e
| S
© Maria de I6s Angéles GonZ4lez Barraza Lic. Jestis 0.Qlintana Chavez
Encargada de viaticos Jirector de Emprehd nta-y Desarrolio Empresar11




Expedido en FABRICA DE HOTELES-H3

AV EJERCITO NACIONAL MANZANA 19, 2- VISTA REAL 543 INT OFNA 4
B FRACC.2 5520

. -1 Ty DEL VALLE ORIENTE SAN PEDRO GARZA GARCIA
— N
CHIHUAHUA MEXICO 32528 NUEVDLEONMERICO 66200
FHO250327K63

ONE CIUDAD JUAREZ ALAMEDA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000717256351
Contacto hotel ; Fecha de Emisiéon 2025-10-03 08:03:45
Email Hotel : goicjal@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000707126185

Folio (UUID) 406C1FAF-CF11-4238-AC37-1D69C49D59ED
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2025-10-03 08:03:48 Folio (xml):108

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION .
GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7
GEC981004RES

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603

Huesped : QUINTANA L}tAVEZ, JESUS GUILLER ¥

Estancia : 20251002 V 20251003 v Folio: 88-0 HAB : 311 Reservacion:| 175 1
Cajero : LRB Formato de Factura : 00 Referencia : 1CJAL96
Contra Code : ETPEXP Cﬁm_fﬁﬁia : GOBIERNO DEL ESTADO DE Agencia : 96076256

C AH

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto P s Precio Unitario Importe
1.00 E48 80111800 RENTA DE HABITACION £ 1254.11 1254.11
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.33
Base: 1254.11
Sub Total 125411
IVA(0.08) 100.33
ISH 52.16
*** UN MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 60/100 M.N. *** Total Facturado 1406.60

.

Método de Pago : PUE
PaidOut :

Forma de Pago : 0.00

MONEDA : Propina : 0.00
T.C: Total a Pagar : / 1406.60
‘Sello Digital del CFDI - il

DeucleuQ 0MOsJTNM\fAIVOQSOx4gF3JavBcthTKYth5M?ijv+MA]SqSij.l’TVMKGimIPBGYLkuUUYZ?ya?+5iPWaf+Jx5cﬂszSﬁPb3+oSeSszndBCst
nDHm4igs 53m020YuE+1ystf2thMOSYsIEIIVGMWU1RgCTDswLwﬁQS!maioJRykrjpoha24t5LW4fFMZd1eWNYm?ETalqurCiSSdeQmexaLBYIBEYiSGM
Y/ZCS 1yvbBiWO2XAEdHIGNCWBbIyPXBILi8/Zv9a+EVBZrL2d M Ygl7amoK TiITOHP3ZIaWJaWRVVOAT 2EebVB4/xg==

Sello Digital i il _ i il il
KBbdm2va?GSFaOJJ'QORhIGetiqurLEsZuav\GfpDIxBn!ojpaOEIST\and02+Gbig+G1ZJMZLqXGmVSKMNGBJFWNVK_;ygIGCiQfDHqSK40LW'\MFdofXKRch0n4?tC

EnyYKSnWivi117WHbhk v+ WFYmUmdszPwnNA IAKqyCbUtRIDgwuEXzGzF ToXSC78J378fKqwFVOCIQuUWS bw+KUTQj3712a‘szwuvB1xpBO1 NyhvTe7r
_D106_m_0TIFI_-+—_r7zHAxa_FL / h2c_SbXn MgrrFTsFih1 RIB_? hrD(_hS_sCth3+c_F ngerqC_Z'_f'Znequ_sH_ - )
‘Cadena Original del Compl de Certificacion Digital del
H1 1[408C1FAF-CF11-4238-AC37-1D68C49D59ED|2025-10-

3T08:03:48|EFA1002175U 5|DcucleulygfKOMOsJT NMvAIVO980x4gF3JavBe TKY9ehSM7Miiv+MAjBaBKkWI TVIMKGImIPBGYLkul UYz7ya7+5iPWa/l+jx8cx/z

pMSfEPbI+09e5wzMndECSHXNDHmMAigsE53mQ2C YUE+1ywHsT2dVhMOS YsIBIVGMWU 1 CTDswLwGQSImaioJRrionbaﬂﬁLwMFMzmeWNYm?STaIqurCi
53dpHQryZmx3L8YIBEYISC+vty/ZCS 1yvbBjwO2xAEdHIGQNTWBbIYPX8ILi&/Zvea+EVBzrL 2dJ Ygi7amoKTi70HP3vZ[aWJaWRvVOA12EebV84/xg==|0000100000

0707126185

Si su faclura presenta algin error, podré solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI
dentro del mismo mes en que s emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FABRICA DE HOTELES-H3

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisidn. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FABRICA DE HOTELES-H3
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ONE CIUDAD JUAREZ ALAMEDA,
EJERCITO MAGIONAL 5520 INT MZA 19 2-B FRAGC
2, COL. PARTIDO IGLESIAS, GIUDAD JUAREZ,
CHIHUAHUA, C.P. 32526, TEL. 656 813 0510

AFILIACION: 37174925
FECHAZO2G1002 HORA 15U
"HONRIGINALT
VENTA EN LINEA
MUMERO DE TARJETA =584
WISA
LERETA CREDYTO

TOTAL M.N. $1,406.60

AUT: 105688

AR DEFABBDVER TS Ad 32

Al AGODOGIGCI 101G
INEFRTROA
BANGUMER

NUMERC Le FOLIO PS8k 0

MNUMERD DT REFERENCIA 000309426097

AL QRIZADG MECIANTE FINMA ELEC TRONICA

Patars Mogodsble s sante con

s e ekt

P esle pagare pe
wla
il Este

criditc qua el

i Lt Tiehally d pagar | B
| Luncy sersdnant MPEEE Jo 8sle
@ procede dal contalo de speitue de
aciedildnte v el tarstahabisnls
lene celabrado.
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién
[m R.F.C. CCO8605231N4 CP: 31627

/
Factura: 422245251007204935470

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Falio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

a27b6bBd-6926-49ff-b713-d454fdfdbf3b
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-10-07T13:49:35

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-10-07T14:49:36
/
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADOP'E CHIHUAHUA 7
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA™ C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos > Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

- Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario

TARTINAS FRESA B8P 133.3G

Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA PASTELITO CANELITAS 1P 58G FLOW
1.00 EA DANONE LICUADO FRUTOS ROJOS CEREALES 435G
1.00 EA 50161813 MMS CHOCOLATE 37.8G

PUE - Pago en una sola exhibicién

95.31

Forma de Pago TASA VA O 0.00
04 - Tarjeta de crédito TASA IEPS B % 5.19
TOTAL 100.50|

Sello digital del CFDI

Lz3rUPn4gBISUESQYIPXzn10QLnH+SxdXOWsRSWBGTQIOES Ue YN EK7TWA/20UAH pwmh30Z p5q1POr8Wa4DC57tuogn7K6D)
A/ZTqDInbEDhWrvXQPj+XmX0dga711/v16CtMigqQIPAWKDh4rdjithWyS1alVc wObLSst5vQSVSu0Xmo3kvBMS zR/Lnmrd5w
GtgQadacTIkinaMDVYNHTBPy1BUKMBAEaXZ Ld9+6COPI1tkcOUZ 9Cm wYvhipBegmvB3niMmiqgEK+906qA+esO6CyNnzrU
9z9feCfiRMxgHQ53E6LLIMQByhDtafxmbwik+ +IX3cl9nxNnpuZ Q==

Sello digital del SAT

XoJYI1DOPJL/EpfEYv7 2KFZ 4izxdUAZ LXCOr'YH YWi3ceBrJAnUE98GEIgzdEHKyPJ4BVEERDGQs 2 XnHxeimjptTVCS XtjedliQoBplcUyl
vIZ AXHBLttqjJK7caQQluiasenoPYgPmHQxcYAsULvc50Q1hg/POawmiVWGBe/rfub XQiXasInErWL1Om/T) PAEBUBSVUYAE +HWXIMT
NCTRK0O06eTP1LX22TOAMBQQmM YOILOW/7gWGXAANQgAYsoPPWrb/EDrXVErTWzO3XiI2 7hN f5U64+50ID2h+j6jriNwc3gn+3a
NN+71IWrq7M2Xs6ekKNYLIYvLXEdADOSC13414PQ==

Cadena Original

||1.1ja27b6b8d-6926-49ff-b713-d454fdfdbf3b]2025-10-
07T14:49:36[AUR10012BNN3|Lz3rUPn4q6ISuESOYIPXzn10QLNHf+SxdXOWSRSWBGTQIOESUeYNEK7WA/20UAHpWmMh30Z p
5q1POrBWBADC57tuogn7K6DJA/Z TqOinbEDhWIVXQPj+XmX0dga711/v16CtMigaQIPAWKD hardjihVWKy51alVewlbLSs)t5vQs
V5uOXmo3kv8MSzR/Lnmrd5wGtgQ)4dacTIkiWaMDVNHTEVPY18UKMEAEaXZ Ld9+6COPiltkcOUZ9Cm wYvhlpBegmvB3niM
miqgEK+906gA+es06CyNnzrl 9z9fe CIRMxgHQS53E6tL1MQByhDtgfxm bwjk+-+IX3cI9nxNnpuZ Q= =|000010000007106116
37||

*Elste documento es una representacién impresa de un CFDI.

10 0CT 2025
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Cadena Congrcial Oxao, S.A. de .U, (C00-G60523-1H4)
HOALCA CUF
Edisen Nie. Numern 1235 Colonia talleres Honterrey, Niew
¢ Lean ©.P, 64460
Reainen de Opcional para Grupos de Sociedades

1 & G20/0s
DANGHE FRT ROJ 43 ! 30.50
PASTELITO CARELTTAS i 15.00
TRRTINAS FRESA 87 i 29.50
SEHS CHOCOLATE 37.86 i 2600
Fol Uta: 148280% fotat: & 100.50
T0= HOLHIS00JF 1 iU HHCLULEU: § 0.08
CIEN PESDS  S0/100 HN

Pago Elgctronioe: 100.50

[EEa1R02 ]
Eaistr: BEUA
_ : VERTR
AF 1L ACTHR 4446914
TRRJETA wornvadSi] UENCE ¢
CREBTTO
filiT: 94062
Tefm L. § il Bl
il

AUTORTZAGO HEL LI E FIRHA ELECIRORICH

AROE: ARGE: SBRAEA33BTTZLY)

AI0: AEG: AODDODGEOITGIG

PAGARE BEGOL LABLE UNLCARENEE LGOI ST LTBL Mk Ve DHEDL

. POR ESTE PAGRRE HE OBLIGD WHCGHDICLONALKEWTE R PAGAR

fi LA GROEK BEL Bkl pEREDIIMNTE EL THPGRIE DE ESIE TIVH

L0, ESTE PRBRRE PROCEDE DEL TONTRATO B GPERTURE DE Chel

TT0 QUE BL BANCO RCREDIIARYE ¥ EL TRARJETAHRBIENTE TIENEH
CELEBRADD

Paga: % 106.50  Caabio: & 090

FABO E3L URH 0L EXHIBICTON
LU HE EXPEDICIONCHIHURHUR, CHERUAKUY
CHRRETERA CHIMUGHUA -CO JURKEZ ¥ CARRETER A L8 SGLERAE 5/
HOEL SACRAMERTO,
CHIHUAHUA CrTRuARUA C P 3lold
giail . atencionaciientesdoxko. can
Teléfono sin coste 81 83 20 20 26
333> COPIA CLIENTE >35>

10 0CT 2025
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CFDI VERSION 4.0 /” SERIE Y FOLIO: A15943

| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

ﬁ 00001000000718472358 02/10/2025 03:51:52 p. m.
i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
g 00001000000509846563 02/10/2025 03:51:53 p m.

FOLIO FISCAL: 1E355AC8-B7F5-4291-8150-645724BC64B0

. NOMBRE: MA. VICTORIA FIGUEROA MARTINEZ : E NOMBRE: GOBIERNO DEL ES ’}BO DE CHIHUAHUA
. RFC: FIMV570616EB7 i '[ | RFC: GECS81004RES /

. REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy | | USO CFDI: GO3 - Gastos en general ¢

: Profesionales %

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v

i LUGAR EXPEDICION: 32310 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 HOT-PZA 100 "ABCg}XABC CONSUMO DE ALIMENTOS .~ $768.00 $0.00 $768.00
JETO IMPUEST B 02 Siobjetodeimpuesto | | IMPUESTOSTRASLADADOS| 002-IVATasa800% _ _ sei44]
OBSERVACIONES: Folios:
SUBTOTAL $768.00
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $768.00
SON: OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS, 44/100 MXN 002 - IVA Tasa 8.00 % $61.44
o _ IMPUESTOS TRASLADADOS $61.44
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT |
TOTAL $829.44

90101501 Restaurantes

Torgst Pov & 2508

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

L1 I 1e355acB- b7f5—4291 -8150-645724bc64b0|2025-10-
| 02715:51:53|LS01306189R5(|IX8Ev2g7CC1JN5WaReZ2J+3tIM3zMbumqi8ihmn4IR 1 TsOgM+TMv2FfZPyRULGIPbwKWBONAXZ4Xv4 1uulX6VAo3wgiCwgHjUV74eUQl
- Tnjl1rhXYP3INMwtSKYVOE+s6LQ3MGnONIEI1BM1p/xcDZkp6RI3xhkRGhygOosw1GnpCwMOmVKvPP8I+RxNwBKvLNCu3e8kNTDSjVAF/I55NItF 1YxC/X3J+H/d0Zt10G
| 2W9inWax2/Y pWFoEoBPcpmzBDCk95mDbomeWNuQFbRTsQj7sY8mUOBKYzgeu3122ynupWIUxuTIISD9JSgxY 8JaiNXN4g3HeNL4OQMcLpg==|0000100000050984
| 6663

.,

? IX8Ev2g7CC1JN5Wa ReZZJ+3tIM32Mbumm8|hmn4lR 1TsOgM+TMv2FZPyRULGIPbwKWBONAXZ4Xv41uulX6VAo3wgjCwg H]UV?4eUQI7n]| |
| 1rhXYP3INMwtSKYv0 E+s6LQ3MGnONIEi1BM1p/xcDZkp6RI3xhkRGhygOosw1GnpCwMOmVKvPP8I+RxNwBKvLNCu3e8kNTDIjvAF/I55NIt %
% F1YxC/X3J+H/d0Zt10G2W9inWax2/Y pWFoEoBPcpmzBDCk95mDbomeWNuQFbRTsQj7sY8mUOBKYzgeu3i22ynupWUxuTHISD9J ngYSJa :
E iNXN4g3HeNL40OQfMcLpg==

H

SELLO DEL SAT

E IF5A5zBr3aXPPCWIOKt3xtZxVoZT| Nkkuuc&tlst?tBOJN1,"r|11w2q3PYM2IhSrYthneyaOEkLLvatSldeththmsSeAWaZOdSBprgQDJCS+

i i Dd41BhamrhbZNeKklq/Pnw9Q6F6Fq+iT30gL96Tpl1ulyHobKvz86M3deSASKFjltALgHozrNgbiIMQfRwoGnLPg2ZpQUfdI2gsALUOB76Cu4q |

i 02DvmDgocOvXb+hETOVNGCqcL WheBxUjPd04LaUZ2INbfVzeNkBmvEkPdtz6xrpQtCvdEgwKTgl/N4r57SLhY ThrFpbebgq9qUvnBALm1L9ak |
yL?uIMgsB3rl10rnrw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

10 OCT 2025
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LOS CU¥ADOS TAQUERTA
MA. VICTORIA FIGUEROA MARTINEZ
RFC:FIMVST0616EBT
AV. PASED TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3833
FRACC. MONUMENTAL JUAREZ CHIHUAHUA MEXI

Co CP 32310
MESA:9 MESERQ : SARARY
_/ FOLI0:235339
)~ 82/18/2025 02:46:55 PM
PERSONAS:3 ORDEN: 14
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
{1 TACOS DE ASADA $150.08
1 TACOS DE TERCIADA $162.00
1 ORDEN TACOS DE GRING $145.00
9 MEDIA TACOS DE GRING $146.08
2  COCACOLA $110.00
1 TOPO CHICO $h5.00

SUBTOTAL: $768.00
IVA $0.00

TOTAL:

SON:SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS €8/
0 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
EF: $768.00
CAMBIO: $62.00

#%+S0FT RESTAURANT V10 ¥**

i |

10

- e ———

| 0 OCT 2025
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VERSION CFDI: 4.0

INFORMACION DEL EMISOR

NOMBRE: GRUPO THOMAS RESTAURANTES
RFC: GTR140710LZ1
REGIMEN FISCAL: 601: General de Ley Personas Morales

UUID (FOLIO FISCAL) SERIE Y FOLIO
BB2B0AE2-B2CF-4FD3-9827-D40ES09AB68S D 47

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EXPEDICION
00001000000700549449 07/10/2025 04:09:02 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 07/10/2025 04:09:02 p. m.

INFORMACION DEL RECEPTOR

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7

RFC: GEC981004RES /"

DOMICILIO FISCAL: 31350 ;
REGIMEN FISCAL:  603: Personas Morales con Fings no Lucrativos ./
USO CFDI: G03: Gastos en general

DATOS GENERALES

TIPO DE COMPROBANTE: I: Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION: 32460

FORMA DE PAGO: 04: Tarjeta de crédito EXPORTACION: 01: No aplica
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN: Peso Mexicano
OBSERVACIONES: Folios:
CANT CLAVE NO. ID UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO DTO. IMPORTE
1.000000 90101500 XABCO1XABCO1 ACT ACTIVIDAD CONSUMO DE ALIMENTOS /’ ’ $544.44 $544.44
OBJETO IMPUESTO: 02: Si objeto de impuesto BASE TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $544.44 Tasa 0.080000 $43.56
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: MA $544 44 Tasa 0.080000 $43.56
SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOTAL $544.44
AQG1HekBNgeMprLnkhdlgewbu+IGTocGLHWEDBchCKXﬁLdSIQHRa’b4j4h>{CAmAS+J IMPUESTOS TRASLADADOS $43.56
leEEvaOJGLakﬁ)?SkaDDctOvBQM(QWWkHcG4A+F4eNvOUe7FCquYcT\dJASZrC P
Otl!ﬁaedmmOMBmepFCZHGFJqNognkGaptdeGdUrLKJnythBOmBhaKSQFSe}kBCA TOTAL V,d $588.00

Mh97Xye2W5taU1F ViodKtYla4OWipgv+aAlL De1mo3a7cVajyC/iXFiFW pvriKb+1VIChevZE|
z2nQU1nl-lehFCsaGquGvSwivSBGsJehkaDOva?IQSZunganonthW\.hWy
w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gQWVYNVHg521g0GeVFzyC! 06vg34DiFPIUVCPIDWFejCEO2rAB4gwuBS/2ezqblL LoSthMiw
COhxcbavCL5HzZGdd2F6VNNVYp+ DSb8ISxtCInijEbMBP3Ix2JZIUzIBLVL XdQSNwZ4QpsN
nQPEogCaFNPRIXhKTVNxwVg5Fu2AeyRSnva1FOgWPRAD ¢j01z00IROHBD2VJ/E/Oavi1
CslHfisYW3Kmtx3bCyvudvOhRO3dtcf7Z0dkBNVIT uUQOpXxHfaJ57RGOjTh7S001u46rCd
9Pz83efVaTqGHSghOD YtWuVwW2stsDDHexc1PZBi4vBXAnbWoGdkhxBfQw==

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS, 00/100 WX

10 OCT 2025

033

[1.1 |bb2b0392—b2cf—4fd$-982?—d40e909&b683[2025-10-0”16:09:02|LSO1306189R5|AQG1 HekBNgeM.pran’ldlgewbwIGTocGUﬂNEDSquCKXGL‘lSiQH Rib4j4hXCAMAS+JQkeE2
vaQa’GLakfbmxzkDDcthBQM(QWWkHchA+F4eNVOUa?FCquYcTWJAQZrCObejSednvM 0h48mepFCZUGFthbgnkG‘5pt4kWG4UrLKJnythGOmGhaKBSFSe}kaCANhQTXy
€2W5toU1FViodKtYladOWipgv+aALDe1 mo3a7cVajyCliXFiFW pvriKb+1VIChevZEjz2nQU1nHWs2zFCs aG5wqGVEuwivE8GsJehkCpDOOWTIQSZqGugs CpoGx/hBWVNWyw==|000

01000000509846663

Tiene 72 horas a partir de la emisién del comprobante para solicitar alguna correccion, sl vty 99 Gy &

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



THOMAS KITCHEN-BAR
GRUPO THOMAL RESTAURANTES S DE RL DE v
RFC:GTR140710021
BOULEVARD TOMAS FERNANDEZ NUM.7934, CLU
B CAMPESTRE JUAREZ JUAREZ CHIHUAHUA MEX
ICO CP 32460
SUCURSAL :BOULEVARD TOMAS FERNANDEZ NUM.7934, ¢
LUB CAMPESTRE JUAREZ CHIHUAHUA

MESA: 134 MESERO: SEBASTIAN
FOLTO: 1187 P
02/10/2025 10:43:48 P4~ L/
PERS:1 ORDEN: 44
07V DESCRIPTION ~ ¢ PRICE
1 COCA-COLA REG $55.00
1" BLUE APPLE PECAN A $259.00
LT v/ S & $249 .00
QUESG FRIES SIDE $0.00
1 ADEREZO EXTRA $25.00
ADEREZO RANCH $0.00
SUBTOTAL : $544 44
IVA: $43,56

TOTAL: 980,00
ﬁﬂﬁ AUINTENTOS OCKENTA ¥ 00HD Pests /00

#+£S0FT RESTAURANT V10 #x%
10 OCT 2025
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Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Serie: 3
Folio: 7373
Fecha: 05/0ct/2025 11:08:48

Lugar de expedicién (C.P.): 32459

Emisor:
RIGASI Método de Pago: PUE -Pago en una sola exhibician
RFC: RIG1504074D6 Forma de Pago:04 - Tarjeta de crédito
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo de cambio: 1.000000
Moneda: MXN -Peso Mexicano
Banco:
Receptor: P No de Cuenta:
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA s
RFC: GEC981004RE5 /
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Exportaciéon: 01 No aplica
Domicilio Fiscal: AV, VENUSTIANO CARRNum. 601  Col. OBRERA C.P.31350
CHIHUAHUA CHIHUAHUA S:HIHUAHUA MEXICO
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos i
idad  Unidad | Clave Unid | Clave ProdiSer | “Descripcion | Valor unitar | Descuento | Impuestos | importe |
| . ad SAT vicio io _ i i
' : i | |
1,00 SERVICIO Q3-Tomida | 90707507 - Rest ~ CONSUMOEOLIO 135477-160.18 $160.18 | $0.00 [IVA, Zimporte: | $160.18
_ : aurantes ! i i 12.81 .
CFDI RELACIONADOS
Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

Total con letra: Subtotal: $160.18
ciento setenta y dos Pesos 99/100 M.N. 1 n UC? 2020 Déscusiitos:

LE.S.P.S $0.00
LV.A: $12.81
%@B Retencion L.S.R:  $0.00
Retencion ILV.A:  $0.00 P

Total: $172.99 .~

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704297086
Folio Fiscal: 24C2ADCE-FB5D-4FEA-95C8-785B8ACC2FF1
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacién: 2025-10-08T12:03:55

‘Sello digital del CFDi I
a0eEBOGOsCxIm3Yha6DWsMderit3NIil4EvAkuJocTzmyYsOuk4 sx+q/8spUTZyBhhZouQHOGIRxzL I0kQdIXOLLIApoJlce XY xWZT +wglUS4i6A3Q/RX 7 JTvF53xz5805104 3RARXW
aN4iun56B5pd5cB\;§?R+QSn5fhgMBXQ*cKhiitZR3cﬁl+ FLwuiLFCYqbZ+MU4sBBfOIkvuMiAIdxEDBCoLSKQGrO3K4je DeitVFz7 JivCB+EtcGI7+xSbmdBilsMh50GITgsCpKX0Crr
BkREMDGywF59WeToT DioHhUX4EXnsBWCHIOHKIVDMpWIIPA==

Sello del SAT

hoxQfv+KOYKQWSRaVIWp/SPmEST+JZ2ap8/pTod+OfbdtiZ2VM n059X2f56bZZZWOS\éy2ﬂKd tOMSumWicHIbn3+ruAUSgKFecTc7UsoBilia+PbZu+rp04Xkg099nudhWZ4UmNZUts
R2gTeZhlosoaYqeWBEUigMOXErGWiwpw+XWlumnPaMHp3PoHQdFGIcEBoWeXySh/OfZ2 MWpBJDO7mK/NOYHTSmtzDCNKETEICGISRbaQA4yfNAPham32NRixG53IHsFWODaSFwée
ws+zPWEYMj4XE/NCDOSELOGB5Bdho 1A lkwkgF SVIUrPOjhHNZkd0o3SBn3Krqg==



Cadena original del complemento del certificacién digital del SAT

|11 1124C2ADCE FB5D-4FEA 95C8-785BBACC2FF 112025-10-08T 12:03:55|MAS0810247CO0 |20CEBOGOSCxim3YhaGDWsMoeritaNIi4E vAkuJocTzmy YsOukdyywosx+q/8spU72y8h
ZOUQHOGinzLIOkQdJXOLLprDcheXY)(WZ?"WQiUMiBA&OJRP(?J?UF x2590J51043R A xWaNllil.insﬁE59050:BjB?R+QBnSIfZQMBXQ"'d‘(hiItZRSGBHSGFWujLFC’YQbZ+MU4SGﬁf0i
kfvuMIAdeﬁDBGoLSKqGrOSK4jJeDcilVFz?vaC&+EthI4}’*bemdBiUsMh50GiTgsCpKXOCrrGkRaMrDGwaSQWeToTDtloU)(ttEanBWCIjIOHKrﬁr MpWIIPA==100001000000709182 898

Versidn del comprobante: 4.0 Hoja 2

10 OCT 2025
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| ey

Mesa B2 Cl:4857  Folio:202800
Invitados: 2

/" Mesero Manuel
£310ct /2025 1440 59 Hrs

Gant. __ potille Precio

I Coca Regular  Lata 3 39.00
2 Taco San Felp.- A $ 134.00
Harina

Total: $ 173.00 v

Servicio sugerido

Buen servicio 10% $17.30
Muy buen servicio 15% $25.95
Excelente servicio 20% $34.60

iGracias por su visita!

Just Anether Day In Paradise
Visitanos en:
www.tacobaja.com.mx
Facebook @TacoBajaMx

Si requiere factura, favor de solicitarla el
mismo dia del consumo con foto del ticket al
correo tacobajaérzﬁtorsacorp.com,mx
(656) 4111951

10 OCT 2025
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CADENA COMERCIAL OXX0 Lugar de Expedicion

.F.C. €CO

Factura: 2445227251007205312828

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

75fadBaB-5219-4ec7-8376-eaad00248342

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-10-07T13:53:12
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000?1377?26 Fecha de certificacién: 2025-10-07T14:53:13
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DECHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA C.P ;31350
Delegacién/Municipio: CHytﬁHUA P Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES / Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitaric Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA SABRITONES RODACA 60GR
1.00 EA REESES TWO CUPS 39.6G

1.00 EA COCACOLA 235ML VNR LIGHT

1.00 EA VITAMINWATER POWER C 6500ML FORT

PUE - Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL 81.98|
Forma de Pago TASA |EPS 8 3.59
04 - Tarjeta de crédito TASA IVA O 0.00

TASA IVA 16

TOTAL / 91.50

Sello digital del CFDI
ibWo50Chm+hnOcnNVEnkdlucaBruDMBUf7sptO +2zedi|FNr943CPJOdWQmMBeXjoLNO1VRzT1ugyYngf+ 11S701YEjxp7/9K6I12b
JXNDX3KLSETHSnHXx0YRIR53Eha85G/No1GloHhs1XGhAkIYwrBZ EGR7 3+66ILxUbWXdi6 WFMyzKZ KQXviSC1K2kGz1X1Ag409
gemPTpS+iVnQXWTBSkk9gLLDjOuMpD3iGDKFZ 8nEal9ndel5DLLIsETUcpXd+sCYPOWQNImMGAC LIPpYQiHgobOvLVYDMCEZ x
h+VyINFoo3i|FIS2IrTBQWwzEbUdSq396bga0v/icvaHPD+Ing==

Sello digital del SAT

joxSQtDu0a0uSJCsOHz7D6VhBvaz1Hp4+yG6buQvEC5PLE pNIjgyYOY2W7WiCmWersfXdeHfgjR+2zi0+hUVWwex-+m 3P+ KiMe
RnqHU4jCFzSdDjym8jpdDryf3McWGV3d2nulEt8ycLEMobM/WAU/HBEBhNBFS8BréarAH6/4BNSEUOPEPYCqxtS fktjLsc7abXn
nIHr7BNynkhoWksyZ /MYUUG8aAikUu/ILg7ulCS IcRbssr6fZ gVF31feNjX8m4LI2WUzU/LIS EWmOpaAObZ Yab6AZ BFVglACX+xi
ypZjlkquaSLD7N1v/N102V8X9fva28tdMzuBnatswjdw==

Cadena Original

||1.1|75fad8a8-5219-4ec7-8376-eaad40b248342|2025-10-

07T14:53:13|AUR100128NN3|ibWo50Chm +hnOcnNVEnkdiucaBruDMBU rf7sptO+zediJFNr943CPJOdWOmMBeXjoLNO1VRzT1
uqyYnqf+115 701YEjxp7/9K612bjxNDX3KLSETHSNHXx0YRIR5 3EhaB5G/No1GloHhs 1IXGhAKIYwrBZ EQR73+66 ILxU bWXdi6WF My
ZKZ KQXvjSC1K2kGz1X1Ag4Q9gemPTpS +VnQXWT8SkkagLLDj0uMpD3iGDKFZ 8nEalL9ndelSDLLISETUcpXd+sCYPOWQNrm
GACLIPpYQiHqobOVLVDMCEZ xh+VyINFoo3iFI52IrT8QWwz EbUdSq396bga0v/cvaHPD+Ing==|000010000007106116 37||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

10 OCT 2025
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Cadena Comercial Oxxg, S.8. de C.U.
CCO-B60523-1H4
» LA CURVYA CUF
Edison Hte. Nunero 1235 Colonia talleres Honterrey, Huey
o Leon C.P. 64480

Regimen de
Opcional para Grupos de Sociedades
SILUJ00007230 1 - 03/10/2025 19:31
REESESTWOCUPS 39.6G 1 28.50
COCA-COLA 2351 LIGH i 18.00
UIT WATER POWER 500 1 36.00
SIMPLES CHIHUAHUA P10 -] -11.00
SABRITON RODACA 6OGR 1 20.00 ’/,//
Fol_Uta: 130517 Total: § 91,50
ID=10CHT5032.01 I0A INCLUTOO: § 5.93

“xk AHORRO: §11.00 ##x
HOVENTA ¥ UHO PESOS 507100 W.H.
Pagn Electrénico: 91.56G

BBUA
Enisqf: BEUA

VENTA
AFILIACION 4696090
TARJETA #xaxsxg57? VENCE /
CREDITD
AUT: 931082
TOTAL Mﬁgi § 91,50

RUTORIZADG HEDIANTE FIRMA ELECTRONICH

ARUC: ARUC: BYCAGTBACGABIFAT

AID: AID: 0000006031010 )

PRGARE NEGOCTABLE UNICAHENTE Cop INSTITUCIONES OE CREOIT
0. POR ESTE PAGARE ME OBL IGO THCONDICIONALMENTE A PAGRR
A LR GHDEN DEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE TITU
L0, ESTE PAGARE PROCEDE DEL COHTRATO DE APERTURA DE CRED
I70 GUE EL BANCO HCREUIE?NE%ﬂﬁdg. TARJETRHABIENTE TIENEN

Pegu: & 51.50  Cambio: § 0.00
PAGD EN URG SOLA EXHIBICION
AHUMADR,
CHIRUAHUA
AUENIDA HIGUEL AHUWADA #1307
200 BARRIO, AHUMAGA
CHIHUAHUA
32800
enailiatencionac]ientesdoxxn.con Tel. iy, 8322020 20 20

Teléfona sin costo 01 (81) 83 20 20
23>>> COPIA CLIENTE >33

10 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-588
BUENO POR: 2,592.49 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON 49/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A CD. JUAREZ A UNA RUEDA DE PRENSA SOBRE LA DIFUSION DEL PREMIO CHIHUAHUA EMPRENDE Y
TAMBIEN AL EVENTO CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN EL TECMILENIO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ¥ GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICC AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO: 02-OCT-25 - 03-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052117
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441021-391-1S05081-C01 03-E201T4-18-1110199-00000000 2,592 .49
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 [ __OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;052 DIA NOCHE DIA NOCHE
T
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 02-0CT-25 03-0CT-25 1 ] 2 1,131.40 1,461.09 1,131.40 1,461.09 2,502.49
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 2,592 49

TOTAL: 2,592.49

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION"A MINQMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. =

b - &

— = \\
g /_AUTORIZO J [ ]
\ ARCIA LOPEZ, JESUS ! GONZAUEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS
S ANGELES
T UBSECRETARIO __ ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION IIl, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 293 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDICS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA.,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

10 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-588

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medic del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A CD. JUAREZ A UNA RUEDA DE PRENSA SOBRE LA DIFUSION DEL PREMIO CHIHUAHUA
EMPRENDE Y TAMBIEN AL EVENTO CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO EN EL TECMILENIO

Datos del vehiculo:

NOm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 02-OCT-25 - 03-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

\ AUTORIZO

" GARCIA LOPEZ, JESUS
e8] S_EGRETARIOJ

10 OCT 2025

o



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JOVIRPOOA
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-588

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-0CT-25 03-0OCT-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO ]
\ GARCIA LOPEZ, JESUS /

" SUBSECR TARIO

10 OCT 2025

238



/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-588

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir a una rueda de prensa en Cd. Judrez y a la Caravana de Emprendimiento y por la tarde un hackaton

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se obtuve buena convocatoria en ambos eventos e incrementan poco a poco las inscripciones al premio chihuahua emprende

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se trabajo en conjunto con organismos de ciudad Juarez con el fin de potencializar mas el emprendimiento

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Fue una agenda muy buena en ciudad Juarez en donde hubo mucha participacion por parte de los asistentes

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 2,592.49

TOTAL 2,592.49

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS GONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTC POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO, FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:

/

{ S0
| RCIA LOPEZﬁSUS / GONZALE/Z BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS
) ANGELES
ETARIO ASESOR TECNICO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

10 0CT 2025

283



